
Kilpailumaksu ennakkoilmoittautuneille 45 e/vene ja kisakeskuksessa ilmoittautuneille 50
e/vene. Ennakkoilmoittautumismaksun maksamisesta tulee olla esittää pankkitapahtuman
kopio/kuitti. Kilpailulupa sisältää päiväkohtaisen uisteluluvan max 6 vapaa/ vene. Kilpailussa
on vaparajoitus 6 vapaa huolimatta mahdollisista muista erikseen itse hankkimista
uisteluluvista. Kilpailualuekartta julkaistaan 27.7.2022 Pienen Pyytäjät sivulle
www.pienenpyytajat.blogspot.com

Kilpailukalat ja niiden alamitat ovat:
Lohikala max 3 kpl alamitta eväleikattu taimen 55 cm ja järvilohi 61cm, painokerroin 5 x
Hauki max 3 kpl alamitta 60 cm, painokerroin 1 x
Kuha max 3 kpl alamitta 50 cm, painokerroin 2 x
Ahven max 3 kpl alamitta 25 cm, painokerroin 3 x

Pienen Pyytäjät ry järjestää Kaakkois-Suomen vapaa-ajankalastajapiirin
piirinmestaruusvetouistelukilpailun Lahden Vesijärven kalarikkailla vesillä
30.7.2022.

Ennakkoi lmoittautumiset  27.7.2022 mennessä seuran t i l i l le
FI5810853000314591.  kir joi ta  maksun viest i in  ”oma nimi  PM vetouistelu”

Ilmoittautuminen alkaa klo 8, kipparikokous 9:30 ja kisa alkaa 9:45 ja päättyy klo 16, jolloin
veneiden on oltava rannassa.

KAIKILLE AVOIN PIIRINMESTARUUS 
VETOUISTELUKILPAILU!

Kilpailukeskuksena toimii Messilä Camping ranta osoitteessa Rantatie 5, Messilä.

Veneenlaskuramppi 1 kpl käytössä Messilässä, lähistöllä on useita veneenlaskuramppeja
käytettävissä Lahti Marina rannassa sekä 1 venelaskuramppi Ravintola Lokin rannassa, jotka
sijaitsevat noin 4 km päässä kisakeskuksesta. Venerampille Messilään mennään vene
vesillelaskuvalmiudessa, josta traileri ajetaan rampilta pois veneenlaskun jälkeen ja vene
siirretään lähtörantaan. Lähtörantana toimii Messilän uimarannan reuna-alue.

JATKUU sivulla 2...

http://pienenpyytajat.blogspot.com/


Jokainen kilpailija osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan. Jokaisella 18 vuotta
täyttäneellä kilpailijalla tulee olla todiste valtion kalastonhoitomaksun suorittamisesta.
Jokaisen kipparin on huolehdittava kilpailuveneensä varustamisesta veneliikennelain ja –
asetusten määräämin varustein sekä meriliikennelain mukaisesti. Plaanarikelkat on
varustettava asiallisin lipuin. Tuomarineuvostolla on oikeus kieltää puutteellisesti
varustetun kilpailuveneen osallistumisen kilpailuun.

Lisätiedot ja tiedustelut:
pienenpyytajat@gmail.com

Hyvät palkinnot!

Kilpailukalat voi koostua maksimissaan em. määristä kaloja em. alamitat huomioiden
Piirinmestaruuden voittaa suurimman yhteispainon saanut venekunta punnituskertoimet
huomioituna. Kalat punnitaan verestettynä, verestystapa ilmoitetaan kipparikokouksessa.


